Perforelieur a anneaux plastiques & accessoires, ULTRA FALCONK

Peigne arelier en plastigue CombBind, en grand paquet
* 21 boucles

« diameétre 6,0 - 28,0 mm: rond

« diameétre 32,0 - 51,0 mm: oval

* brillant =
- avec protection UV Anneaux Plasth s A4

* vente uniqguement au conditionnement

Q"
Visuel de référence: Peigne a relier en plastique ;QO\?
,b%
4
e . . o
Peigne arelier en plastique CombBind @ 6mm us 20 A4 blanc 100
us 20 9@ a4 bleu 100
@ 6mm us 20 o A noir 100
us 20 @ A4 rouge 100
@ 6mm uUs 200 A4 vert 100
us A4 transparent 100
Peigne arelier en plastigue CombBind @ 8mm us v\o')40 A4 blanc 100
us O 40 A4 bleu 100
@ 8mm us @2 40 A4 noir 100
us \30\? 40 A4 rouge 100
@ 8mm us ,b% 40 A4 vert 100
U%Q\ 40 A4 transparent 100
Peigne arelier en plastiqgue CombBind @ 10mm g\% 60 Ad blanc 100
22Us 60 A4 bleu 100
g1omm & us 60 Ad noir 100
,\,’0 us 60 Ad rouge 100
(%] 10rW us 60 A4 vert 100
N us 60 A4 transparent 100
Peigne arelier en plastigue CombBind mm us 80 A4 blanc 100
s . us 80 A4 bleu 100
o @ 12mm us 80 A4 noir 100
& us 80 A4 rouge 100
Q @ 12mm us 80 A4 vert 100
\\ us 80 A4 transparent 100
Peigne arelier en plastigue CombRi @ 14mm us 100 Ad blanc 100
AN us 100 A4 bleu 100
@ 14mm us 100 A4 noir 100
us 100 Ad rouge 100
@ 14mm us 100 A4 vert 100
us 100 A4 transparent 100
Peigne arelier en plastigue CombBind @ 16mm us 120 A4 blanc 100
us 120 A4 bleu 100
@ 16mm us 120 A4 noir 100
us 120 A4 rouge 100
@ 16mm us 120 A4 vert 100
Peigne arelier en plastique CombBind @ 19mm us 150 A4 blanc 100
us 150 A4 bleu 100
@ 19mm us 150 A4 noir 100
us 150 Ad rouge 100
@ 19mm us 150 Ad vert 100
Peigne arelier en plastique CombBind @ 22mm us 180 A4 blanc 100
us 180 A4 bleu 100
@ 22mm us 180 AV noir 100
us 180 A4 rouge 100
@ 22mm us 180 A4 vert 100
Peigne arelier en plastique CombBind @ 25mm us 210 Ad blanc 100

us 210 A4 bleu 100



Peigne arelier en plastigue CombBind

Peigne arelier Ovale en plastique

Peigne arelier Ovale en plastique

Peigne arelier Ovale en plastique

Peigne arelier Ovale en plastique

@ 25mm

@ 25mm
@ 28mm

@ 28mm

@ 28mm

@ 32mm

@ 25mm

@ 38mm

@ 38mm

@ 45mm

@ 45mm

@ 51mm

@ 51mm

us
us
us
us
us
us
us
us

us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us
us

210
210
210
240
240
240
240
240

280
280
280
280
340
340
340
340
410
410
410
410
450
450
450
450

SF

A4 noir
A4 rouge
A4 vert
A4 blanc
A4 bleu
Ad noir
A4 rouge
A4 vert
A4 blanc
A4 bleu
Ad noir
A4 rouge
Ad blanc
A4 bleu
A4 noir
A4 rouge
A4 blanc
Ad bleu
A4 noir
A4 rouge
A4 &nc
A4 leu
Ad Q;S\ noir
A4 ,.\\0s rouge
&
Q

100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100





