## Perforelieur à anneaux plastiques & accessoires, ULTRA FALCONK

## Peigne à relier en plastique CombBind, en grand paquet

- 21 boucles
- diamètre 6,0 28,0 mm: rond
- diamètre 32,0 51,0 mm: oval
- brillant
- avec protection UV
- vente uniquement au conditionnement

## **Anneaux Plastiques A4**





\	isuel de référer	nce: Peigne à relie	er en plastique	Forma		•
Produit	Diamètre	Pas de	Capacité	Format	Couleur	Conditionné
		perforation	Capacité Feuilles  20 20 20 20 20 20 40	1.2		
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 6mm	US	20 0	A4	blanc	100
<b>3</b>		US	20	A4	bleu	100
	Ø 6mm	US	20 21	A4	noir	100
		US	20 (8)	A4	rouge	100
	Ø 6mm	US	20 <i>jill</i>	A4	vert	100
		US	~\$Q_,	A4	transparent	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 8mm	US U	40	A4	blanc	100
		US 2	40	A4	bleu	100
	Ø 8mm	US &	40	A4	noir	100
		US ;(d)	40	A4	rouge	100
	Ø 8mm	US	40	A4	vert	100
		USO	40	A4	transparent	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 10mm	rig ,	60	A4	blanc	100
	Ø 10mm	gous .	60	A4	bleu	100
	Ø 10mm	US	60	A4	noir	100
	1,0,	US	60	A4	rouge	100
	Ø 10mm	US	60	A4	vert	100
	MI.	US	60	A4	transparent	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 12mm	US	80	A4	blanc	100
	S.	US	80	A4	bleu	100
1.2	Ø 12mm	US	80	A4	noir	100
20/110		US	80	A4	rouge	100
,100-	Ø 12mm	US	80	A4	vert	100
Peigne à relier en plastique CombBind		US	80	A4	transparent	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 14mm	US	100	A4	blanc	100
Kin		US	100	A4	bleu	100
	Ø 14mm	US	100	A4	noir	100
		US	100	A4	rouge	100
	Ø 14mm	US	100	A4	vert	100
		US	100	A4	transparent	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 16mm	US	120	A4	blanc	100
	~	US	120	A4	bleu	100
	Ø 16mm	US	120	A4	noir	100
	G 40	US	120	A4	rouge	100
Dalama à valier en plantieur Comit Divid	Ø 16mm	US	120	A4	vert	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 19mm	US	150	A4	blanc	100
	Ø 10mm	US	150	A4	bleu	100
	Ø 19mm	US US	150	A4	noir	100
	Ø 19mm	US	150 150	A4 A4	rouge vert	100 100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 22mm	US	180	A4 A4	blanc	100
reigne a rener en piasuque componiu	& ZZIIIIII	US	180	A4 A4	bleu	100
	Ø 22mm	US	180	A4 A4	noir	100
	2 ZZIIIII	US	180	A4 A4	rouge	100
	Ø 22mm	US	180	A4	vert	100
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 25mm	US	210	A4 A4	blanc	100
i cigno a rener en piasuque comboniu	2 ZJIIIII	US	210	A4 A4	bleu	100
		55	210	, 17	Sica	100

	Ø 25mm	US	210	A4	noir	100	
		US	210	A4	rouge	100	
	Ø 25mm	US	210	A4	vert	100	
Peigne à relier en plastique CombBind	Ø 28mm	US	240	A4	blanc	100	
		US	240	A4	bleu	100	
	Ø 28mm	US	240	A4	noir	100	
		US	240	A4	rouge	100	
	Ø 28mm	US	240	A4	vert	100	
Peigne à relier Ovale en plastique	Ø 32mm	US	280	A4	blanc	100	
		US	280	A4	bleu	100	
	Ø 25mm	US	280	A4	noir	100	
		US	280	A4	rouge	100	
Peigne à relier Ovale en plastique	Ø 38mm	US	340	A4	blanc	100	
		US	340	A4	bleu	100	
	Ø 38mm	US	340	A4	noir	100	
		US	340	A4	rouge	100	
Peigne à relier Ovale en plastique	Ø 45mm	US	410	A4	blanc	100	
		US	410	A4	bleu	100	
	Ø 45mm	US	410	A4	noir	100	
		US	410	A4	rouge	100	
Peigne à relier Ovale en plastique	Ø 51mm	US	450	A4	blanc	100	
		US	450	A4	bleu	100	
	Ø 51mm	US	450	A4	noir	100	
		US	450	A4 ::C	rouge	100	

US 450 A4
450 A4
450 A4
US 450 A4
450